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Klarinét — furulya — szaxofon tanszaki hangverseny

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

2022. december 16. (péntek) 162 Pédium terem
MUSOR

Wojciech Dlugoraj: Cantio Polonica
Lenaratas

Franz Schubert: Bolcsodal
Ludwig van Beethoven: Mormota

Jingle Bells
Leopold Mozart: Burlesque

Anonymus: Greensleeves
Soproni kézirat: Magyar tanc

Theodor Kullak: Witches’ dance
Jean-Baptiste Lully: Air

Leopold Mozart: Polonaise
Parasztindulo

Hull a pelyhes fehér ho...
Brodszky Ferenc: Méjuskdszontd

Wolfgang Amadeus Mozart: Menuet
Ludwig van Beethoven: Német tanc

Hull a pelyhes fehér ho...
Joachim van der Hove: Canarie

Hull a pelyhes fehér ho...
Kerek Gabor: Fakatona

Johann Krieger: Menuet
Pjotr Iljics Csajkovszkij: Régi francia dal

Acs Lajos: Mackétanc
Wolfgang Amadeus Mozart: Német tanc

James Collis: Tom Sawyer Suite I1-1. tétel

Wolfgang Amadeus Mozart: Vagyodas
Ludwig van Beethoven: Menuet

Isaac Albéniz: Granada
Alain Crépin: Céline Mandarine

Szvercsok Boglarka

Palcsu Dorina

Dudas Istvan Balint

Forgécs Kitti Anna

Gém Rebeka Judit

Forgacs Kitti Anna,

Szvercsok Boglarka

Hegyi Boldizsar

Hunyadi Kornél Noel

Kiss Marcell
Varga Csaba Kadocsa

Elek Nandor Jozsef

Fige Orsolya

Hegediis Emma

Posta Bence

Kordas Kristof

Tar Zsombor Jozsef
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Mihail Glinka: Vocalise Stefan Boglarka
Karacsonyi dalok Fige Orsolya,
Elek Nandor Jozsef,
Posta Bence
Bartok Béla: Roman népi tancok Varga Emma
Jan Antonin KoZeluh: Esz- dur klarinétverseny I. tétel Juhasz Keve Istvan

Michele Mangani: Pagina d' album

Carl Stamitz: B-dur klarinétverseny 1. tétel Pabar Patricia
Pjotr lljics Csajkovszkij: Nutcracker Pabar Patricia,
Varga Emma,

Juhasz Keve Istvan

Claude Debussy: Clair de Lune
Hyacinthe Klosé: Boléro Espagnole Berecz Déra

Zongoran kozremiikodik: Richter Edit
Felkészit6 tanar: Stefan Vivien

Minden érdeklodot szeretettel varunk!
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